
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 
FACULTAD DE ARTES ASAB 

PROYECTO DE ARTES MUSICALES  
 

CITACIÓN ENTREVISTA Y PRUEBA DE DESEMPEÑO CONVOCATORIA No. 2201 
 

2015- I 

En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 2015-I, del área de 

Dirección, y una vez revisada la hoja de vida y soportes  recibidos de cada uno de los concursantes  para verificar el cumplimiento de 

requisitos estipulados en cada  Convocatoria, se encuentra que:   

 FACULTAD DE ARTES ASAB 

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA Y LUGAR HORA 
ENTREVISTAS 

1 CARLOS ARTURO SANCHEZ CUMPLE  

JUEVES 5 DE 
FEBRERO DE 2015 

 SALON 138 
FACULTAD DE ARTES 
– ASAB Carrera 13 

No. 14-69 

2:00  P.M. 

2 CESAR HUMBERTO ZERRATE CUMPLE  2:20  P.M. 

3 FRANCIA ELENA RESTREPO CUMPLE  2:40  P.M. 

4 GUILLERMO PLAZAS REYES CUMPLE  3:00  P.M. 

5 HECTOR CAMILO LINARES R. CUMPLE  3:20  P.M. 

6 JAVIER RIVEROS CASTILLO CUMPLE   3:40  P.M. 

7 JUAN GABRIEL ALARCON CUMPLE   4:00  P.M. 

8 LEONARDO MARULANDA R CUMPLE   4:20  P.M. 

9 VICTOR HUGO CARDENAS G. CUMPLE   4:40  P.M. 

10 ANDREW MAURICIO USAMA NO CUMPLE  No certifica experiencia docente en el área 
mínimo de un (1) año. 

NO SE CITA 

11 JOSE MAURICIO SAAVEDRA  NO CUMPLE No certifica experiencia docente en el área 
mínimo de un (1) año. 

NO SE CITA 

12 JIMENA JAIME TRUJILLO NO CUMPLE No certifica experiencia docente en el área. NO SE CITA 

 
Se firma en Bogotá D.C, a los tres (3) días del mes de Febrero de dos mil quince (2015). 

 
 

GENOVEVA SALAZAR HAKIM 
Coordinadora Proyecto Curricular de Artes Musicales 

Facultad de Artes-ASAB 


